
Государственное общеобразовательное казенное учреждение 
Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа № 6

г. Иркутска»

664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, д. 14 
Тел. (3952) 38-65-80;

E-mail: school6cor@,bk.rii

ПРИКАЗ

№ 155 от 02.09.2024 г.

Об утверждении учебного плана, календарного учебного графика, 

рабочих программ на 2024-2025 уч.год.

г. Иркутск

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях 

создания необходимых условий для получения общедоступного качественного 

образования, регулирования организации и осуществления образовательной 

деятельности по адаптированным общеобразовательным программам начального 

общего и основного общего образования учебной и воспитательной работы и на 

основании решения педагогического совета от 29.08.2024г., протокол № 1 

П риказываю :

1. Утвердить учебный план и календарный учебный график ГОКУ СКШ № 6 

г. Иркутска на 2024-2025 учебный год (прилагаются);

2. Утвердить рабочие программы учебных предметов и курсов урочной и 

внеурочной деятельности по адаптированным общеобразовательным 

программам начального общего, основного общего образования (далее -  

рабочие программы) для использования в образовательной деятельности в 

2024-2025 учебном году (прилагаются);

3. Утвердить рабочие программы воспитания и дополнительного образования 

на 2024-2025 учебный год (прилагаются);



4. Учителям-предметникам, воспитателям и педагогам дополнительного 

образования осуществлять образовательную деятельность в соответствии с 

содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим приказом.

5. Тюменцевой И.В. и Гладковой М.А., заместителям директора, 

осуществлять контроль за реализацией рабочих программ в соответствии с 

планом внутришкольного контроля.

6. Потехиной Т.А., ответственной за работу официального сайта школы, 

опубликовать утвержденные учебный план, календарный учебный график и 

рабочие программы на сайте ГОКУ СКШ № 6 г. Иркутска в срок до 

03.09.2024г.

7. Контроль исполнения приказа по п.п.5, 6 возложить за заместителей 

директора Тюменцеву И.В. и Гладкову М.А.

8. Контроль исполнения приказа в целом оставляю за собой.

/

Директор А.Т.Олохтонова

Ознакомлены:.


		2024-09-02T19:36:48+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 6 Г. ИРКУТСКА"




